様式第４(第６条関係)

景観アドバイザー派遣実績報告書

　　　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿
申請者　住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
　鹿児島市景観アドバイザー派遣要綱第６条の規定により、景観アドバイザーの派遣を受けた実績を次のとおり報告します。

	団体名・代表者名

	勉強会等の名称

	派遣日時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

	派遣場所

(住所・会場名)

	主な参加者と

参加人数

	景観

アドバイザー名

	指導及び助言の内容

	今後の取組